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858 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTI]ESI
srpAs NENrr 2t.t ,e nrucuir.iu **.or"rr rnoX;i,o;rr;,I,fl?,{f,{i{YSHIMIN E RnEGULLoRES lm oouztzz pEn

TiIUIIi i KONTTAI\S: 
,,FURNIZIMI ME MATKAL SHPENZAES HIGJIENIK'

Numri i aktivitetit te Prokurimit:

Nr. i Prokurimit: 626 2 6 316 I 2 1

Nr.i brendshdm 626 ) 6 001 1 2 I

Nr, Emri dhe adresa e Operatordve Ekonomik piesemnrues Wera totdle e ofertave

1. ,,2oooo, Prlzr9n :2,968.75 €

2. Ndermarria Tregtare Grafike Blendi O.P., Gustav Maier

Nr. 1 3, t 0000, PRISHTTNE
31,472.78 €

J. 'rctft * KENZA " SH.P.K., Rr.Syl€ Zarbinca Nr.0932,

60000, Giilan
30,388.81 €

4. Uekniks " SH.P.K,AGIM RAMADANI' 10000,

PRISHTINE
33,473.73 €

5. ptW enOUp SH.P.K.,Anton Qetta, 10000, PNISHTINE 28,539.35 €

6.

-Eko 

Lan Group SH.P.K., Suhareke,23000, Sulrureke 36,844.50 €
n yJ6a rt SH.P.K., Sllutine e Madhe, 12000, Fuslte Kosove 27,777.44 €

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Komuna e Mamush1s - Zyra e Prokurimit shpdrblen me lantrati operatorin Ekonomik tti

pdrgiegishdm me cmimin m€ t€ u.ldt ,, KnGA " SH.P.R, Sltatine e Mache,12000, Fushe Kosove, nd

vlerd totale td ofertds prei 27.777.44 €

Data:30.03.202

Emri dhe mbiemri i ZPP:

Keshille juridike: Qdo palE e interesuar e cila mendon se t€ dfejtat e j jan6 sli<elur nga vendimi i autoritetit

kontraktues giate kryerjes sE k€tij aktiviteti tE prokurimit muli 
le 

b.u"F€1":13:I:':t3fi1*,lf ::1:::::::":
il:r1ffiffi::,""ioJ'. ii"""riiro's[";[fuli Nr. 04/L042 ptir prokur\min Pullik tE Republik6s se Kosov6s, i

^ ^r-^-x- - 4,,+^-i+a+i+

ndryshuar dhe plotEsuar me liglin Nr.04fi-i37 ligiin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr' tr9L092 ne adres€n e Autoritetit

Kontraktues, pErm es platformEs elektronike'

ffileffatstandardetenjoftimeve:Ba!,Ba5dheB46.(satoniletranjoftuesesipasnevojes).
Bsi-. NJOFTIM MBI VEI\DIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



Repubtika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi- Komuna e Mamush6s

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

iit . PasuksesshEm 
2

Mamushd md: 30.03.2026

Komuna eMamushds- Zyra e Prokurimit Mamushd

Pdr: Operatorin Ekonomik - Arclit Tarashai,williamwalker nr:2,20000,Priren

Nr. i Prokurimit: 626 ) 6 316 I 2 I
Nr.i brendshdm 626 ) 6 001 I 2 I

TiIUIIi: "FURNIZIMI ME MATRAL SHPENZUES HIGJIENIK,

I nderuar Z. Ardit Tarashai

Faleminderit qd morEt pjes€ n€ procedurdn e lartsh€nuar td prokurimit publik Procedwa €sht€ udh€hequr r& pajtim me

Ligjin pdr protarimin-publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plot€suar me ligiin Nr. C/L-237, ligiin Nr. 05/L-068 dhe

ligjin Nr. 05/L-092, sig citohet nd vazhdim "LPP".

Tenderi juaj €sht€ vler€suar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve te dh€na n€ Njofiinin pdr Kontratd dhe ne Dosjen e

Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojmd se tenderi i paraqitur nga ana juaj nuk qe i sui'sesshdm, ngose tenderi juai

nuk eshte tunderi mi gmim md t€ ul€t nii mesin e tenderiive qd plotdtonin kbrkesat e dhdna nd

njoftimin e lcontrat€s dhe nd dosjen e tenderit.

Ju informojmd se kontrata i Eshtd dhdnd Operatorit Ekonomik " KIGA " SI{.P.K., pdr nid vlerd td

pdrgjithshme prei 27,777.44 €.

N€se besoni se Autoriteti Kontrafuues, gjatd proceduriis sd prokurimit publik, ka shkelur LPP apo

rregullat e zbatueshme, ju keni td drejtdie parashtroni ankese pranii Autoritetit Kontraktues, nri bazti

t€ nenit l0g/A te LigjiiiNr. 04/L-04i pdr Prokurimin Publik td RepubliFis se Kosovas, i ndryshuar

dhe plotdsudr me ligin Nr. 04/L-237, ligiin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr' 05/!--092'

Dhdnia e lrontratdi €shtd e pertrohshme dhe nuk pdrbdn njd marr€wshje konnahualc deri nd

skndimin e intervalit, gjatd td iiltt oftrrtu"tit e pasul<sesshdm mund te kdrla;nd shqyrtimin e vendimit.

Edhe ndse nuk kemi qene nd gjendje t'i pdrdorim shdrbimet tuaja kZsaj here. besoim€ se do tE vozhdoni

td shfaqni interesim pdr nismat tona td ardhshme td prokurimit .

Me respekt,

858-NJOF.TIMMBIVENDIMINEAUTORITETITKONTRAKTUES
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Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi- Komuna e Mamush6s

Op5tina Mamu5a * Municipality Of Mamusa

LetEr standarde p6r tenderuesin e pasuksessh€m

Momushd md: 30.03.2026

Komuna e Mamushds- Zyra e Prokurimit Mamushd

PEr: Operatorin Ekonomik - Nddrmarrja Tregtarc Gra/ihe Blendi O.P., Gustav Maier Nt.13, ru000'

PRISHTINE

Nr, i Prokurimit: 626 2 6 316 I ) T

Nr.i brendshdm 626 2 6 001 1 2 I

TiIuIIi: "F,URNIZIMI ME MATRAL SHPENZUES HIGJIENIK,

E nderuar Z, Shaip Rama

Faleminderit q€ mor6t pjesti nii procedur€n e lartshenuar t€ prokurimit publik. Procedura Eshte udhehequr nE pajtim me

Ligjin piir pr&urimin iourL Ni. o+it -o+2, i ndryshuar dhe plotesuar me ligiin Nr.0z/---237, ligjin Nr. 05./L-068 dhe

ligiin Nr. 05lL-092, sig citohet ne vazhdim "LPP".

juaj ilshtii vlerdsuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve tE dh€na nii Njoftimin pdr Kontrat€ dhe ne Dosjen e
Tenderi 

,

Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojmE se tenderi i paraqitur nga ana juaj nuk qe

nuk €sht6 tenderi me gmim m6 tE ul6t n0 mesin e tendereve q0

njoftimin e kontrat€s dhe n0 dosjen e tenderit.

Ju informojmd se kontrata i €shtd dh€nd Operatorit Ekonomik " KIGA " SI{.P.K., pdr niE vler€ td

pdrgjithshme prei 27,777.44 €.

N6se besoni se Autoriteti Kontraktues, gjatd procedur6s sE prokurimit publik, ka shkelur LPP apo

rregullat e zbatueshme, ju keni ti! drejte ie parashtroni 9nf9;e 
pran6 Autoritetit Kontraktues, n€ bazE,

tii ienit 108/A te Ligiil Nr. 04lL-o4i p€r Frokurimin Publik tii Republiki:s se Kosov6s, i ndryshuar

dhe plotdsuar me ligiin Nr. O4lL-237,ligjin Nr. 05/L-06S dhe ligjin Nr. 05L-092'

Dhenia e kontrates eshte e perkohshme dhe nuk p6rb€n nj6 marr6veshje kontraktuale deri n0

skadimin e intervalit, gjatd td itlit oftrrtursit e pasuksesshd.m mund t€ kErla;nd shqyrtimin e vendimit.

Edhe n6se nuk kemi qene n0 gjendje t'i perdorim shErbimet tuaja kesaj here, besojmE se do t0 vazhdoni

t0 shfaqni interesim per nismat tona tE ardhshme tE prokurimit .

Me respekt,

Mehmet Morina

i suksesshOm, ngase tenderi juaj

plotEsonin k6rkesat e dh6na n0

858-NJoFTIMMBIVEI\DIMINEAUTORITETITKONTRAKTUES
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Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamush6r

Op5tina Mamu3a - Municipality Of Mamuse

Let6r standarde pEr tenderuesin e eliminuar a

Msmush| m€: 30.03.2026

Komunu e Mamushts- Zyra e Prokurimit Mamushd

pdr: Operatorin Ekonomik - " OLTI & KENZA " SH.P.K., Rr.Syld Zarbinca Nr.0932,60000, Giibn"

bushur k6rkesat e sigurisd sE tenderit;

Titulli: "F(JRNIZIMI ME MATRAL SHPENZUES HIGIIENIK"

E nderuara Znj. Merita Ktrqeli knniti

Faleminderit q6 moret pjesii nii proceduren e lartshenuar tE prokurimit publik. Procedura dsht€

udh€hequr ne pajtim *" Ligiin pdr prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i r.cryshuar dhe plotEsuar me

ligiin Nr. oqlL-zil,ligjin Nr. 05iL-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092, sig citohet ne vazhdim 
.LPP ".

Tenderi juaj iishtii vleresuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve tE dh6na nE Njoftimin p€r

Kontrat6 dhe ne Dosjen e Tenderit. Me t"quiar,;e ju njoftojme se jeni elinrinuar p€r shkak tE arsyeve

n0 vijim:

tr Certifikatat apo d0shmit6 e kerkuara te cilat tregojne apo pohojnd se nuk jeni i dislaralifikuar

nga ndonj6 masO ndn Nenin 65 te LPP;

tr Certifikatdn, dokumentin ose ndonj€ d6shmi tjet0r te mjaftueshme te k0rkuar sipas Nenit 66 tB

LPP ptir tE d€shmuar pdrshtatshm€rin€ profesionale tuaj;

I D€shmi t€ mjaftueshme, sig €shte pershkruar nE nenet 68 dhe 69 te LPP, qE tregojnd arsyesh6m

se i pitrmbushni ktirkesat minimale t6 gjendjes ekonomike dhe financiare dhe te kapacitetit

teknik/profesional tC sakt6suara n0 dosjen e tenderit dhe ne njoftimin e kcntrat6s'

T e nderi i j uai'eshtd admin i strativisht i papiirgi egi shOm :

X Uutc e keni pdrmbushur kushtin mbi afatin e liferimit i cili nuk ttuhei tE ietd md i giatd se 5 (Pesd)

dile.

ffi*rdidatdve qd jan€ eriminuqr; tender€t e td cirivelanite refuzuar nga pjesdmarrja e

*iru6"rh*" ngise kane qen€ te pa pdrgiegish€m dhe t€ parregullt '

SS.8 - N.IOT'iNA TWSI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTIIES

ffi



tr

tr
tr
tr

Nyk e keni plotdsuar dhe n€nshkruar si duhet [Formularin
e paraqitjes si aplikacionitJ;

Nuk i keni pdrmbushur k€rkesat e vlefshm€risE se tenderit;

Nuk i keni paraqitur numrin e mjaftueshiim tii kopjeve t0 kerkuara;

Nuk e keni paraqitur deklaraten e cila identifikon nenkontraktuesit e zgjedhur p0r aktivitetin

relevant te prokurimit;

n Nuk i keni pdrmbushur kerkesat mbi munddsit teknike dhe/ose profesicnale

J Nese dshtd e zbatueshme, kilrkesa tieraformale/administrative.

N/A

E Nen-kontraktuesi (t) juaj nuk i ka p0rmbushur k0rkesat e p0rshtatshrn3rise.

iishtd i papOrgjegjshOm sepse ng!keni dor6zuar:

ARSYETIM

Jujeni diskualifikuarpEt kOto arsye :

Nd tlosjen e tenderit n€ seksionirl. FLETA E TE DHENAW TE TENDERTT (FTD) te kushtetdhe

klrkesat e dlrgesls te neni 5.5 Afotet kohore p€r fitlimin dhe / ose p€rfundimin 
= 

kontrot€s: ishtd parapa

kdrkesa formile administrative si viion:

- operator\t ekonomik pjesimurrEs ni kitd tencler jand tc obliguar qd ti hartoinn afatin e liferimit dhe ta

dor4zojnd me tendetin e tYre.

-Afati i liferimit nuk cluhet tdietd mE i giot| se 5 (Pesd) dit| nga dotu e porosisi'

Nd rast tC mos pErmbushjes si kdtij kushti O.E. do td konsiclerohet si i p pirgiegishdm, oferta do ti

refuzohet dhe do td qoid nd eliminimin e operatorit ekoruomik'

Liishimi i cekura md larr ka bdrd qd ju td eliminoheni nga pjes€marria e mdtutieshme nd tendertn nd

fiala

NEse besoni se Autoriteti Kontraktues, gjate procedures sE prokurimit publik, ka shkelur LPP apo

rregullat e zbatueshme, ju keni te drejt6 i6 parashtroni 9nf::. pran6 Auloritetit 
Sontraktues, 

n€baz€

t6 nenit l0g/A te Ligiit\r. 04lL-O4i p6r Prokurimin Publik til Republil:€s se Kosoves, i ndryshuar

dhe plot6suar me ligi-ln Nr. O4lL-237,ligiin Ny. 05/L-0.68 dhe ligjin Nr. 05lL-092.

Edhe n6se nuk kemi qene n6 gjendje i'i rtraorim shErbimet tuaja k0saj here, besojme se do tE vazhdoni

t6 shfaqni interesim piir nismat tona t6 ardhshme t6 prokurimit.

Me respekt,

Mehmet Morina

858-NJoF,.TIMMBIVENDIMINEAUToRITETITKoNTRAKTUES
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Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

l-,,.te. standard. pe. ttnaeruesin e pasuksessh6m 5

Mamushd mn: 30.03.2026

Komuna e Mamushds- Zyra e Prokurimit Mamushd

Pdr: operatorin Ekonomik- " Teknika " sH.P.K.,AGIM RAMADANI,L0000,PRISHTINE',

Nr. i Prokurimit: 626 2 6 316 1 2 I
Nr.i brendsh€m 626 2 6 001 I ) I

Titulli: *FURNIZIMI ME MATRAL SHPENZUES HIGJIENIK"

E nderuara Zni. BLINERA MMA

Faleminderit qd mordt pjes€ n€ procedurdn e lartsh€nuar t€ prokurimit publilc Procedura eshfi udhehequr nE pajtim me

Ligjin pdr prokurimin'publik ttir. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligiin Nr. 0a/L-237, ligiin Nr. 05!L'068 dhe

tigjin Nr. 05/L-092, sig citohet ne vazhdim "LPP".

Tenderi juaj dshtd yler€suar me latjdes sipas kushteve dhe kritereve td dh€na ne Njoftimin per Kontrat€ dhe ne Dosien e

Tenderit.

Me lreqardhje ju njoftojmd se tenderi i paraqitur nga ana juaj nuk qe i sul<sessh€m, nga9 tenderi

iuai nik eiti rcndiri-mg gmim m€ td uldt nd mesin e tenderiive q€ ploEsonin kbrkesat e dhana nd

njoftimin e lantratds dhe nd dosjen e tenderit.

Ju informojmiise konttratu i Ashfi dhdnd Operatorit Ekonomik " KIGA " SYI.P.K, pdr ni€vlet€ td

pdrgjithshme prei 27'777.44 €.

Ndse besoni se Autoriteti Kontroktues, gjatd proceduriis sd prolcurimit p,ublik, ka shkelur LPP apo

rregullat e zbatueshme, ju keni td ctrejteie parashtroni anke-se prand Autoritetit Kontrahues, n€ baz€

td ienit l0g/A te Ligjit Nr. 04/L-04, pdr Prokurimin Publik td Republilct se Kosovas, i ndryshuar

dhe plotdsuar me ligin Nr. 04/L-237, ligiin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 0AL-092.

Dhdnia e kontrat€i dsht€ e perkohshme dhe nuk pdrbdn njii marrdveshje kontrahuale deii nd

skadimin e intervalit, gjatd td itlit oftnrtuusit e pasuksesshdm mund td kirlaind shqyrtimin e vendimit.

Edhe ndse nuk lcemi qene nd gjendje t'i pdrdorim shdrbimet tuaia kbsai here, besoimii se do t€ vazhdoni

td shfaqni interesim pdr nismat tona td ardhshme td prolatrimit.

Me respekt,

Mehmet Moirina

Emri dhe Mbiemrin i t€ Prokurimit

858-NJoFTIMMBIVENDIMINEAUTORITETITKoNTaAKTUES



Republika e KosovEs - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

Mamushd mE: 30.03.2026

Komuna e Mamusltds- Zyra e Prokurimil Mamushd

Pdr: Operatorin Ekonomik - PM GROaP SH.P.K,Anton Qetta, t0000,PRISHTINE

Nr. i Prokurimit: 626 2 6 316 I 2 I
Nr.i brendshdm 626 2 6 001 I ) I

TiIuIIi: *FURNIZIMI ME MATRIAL SHPENZUES HIGJIENIK,

I nderuar Z. PASHTRIK MaSTAFA

Faleminderit q€ mordt pjes€ n€ procedtr€n e lartshdnuar t€ prokurimit publik Procedwa eshft udhehequr r& pajtim me

Ligjin pdr prolqtrtmtn-publik lrir. 04/L-042, i ndryshuar dhe plot€suar me ligiin Nr. C4!L-237, ligiin Nn 05/L-068 dhe

ligiin Nr. 05/!-092, sig citohet nd vazhdim "LPP".

Tenderi juaj eshg vlerdsuar me htjdes sipas kushteve dhe lcritereve td dh€na nd Niofiinin pdr Kontrat€ dhe ne Dosien e

Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojmd se tenderi i paraqitur ngo onaiuai nuk qe i suP.Ysshdm, ngase tenderiiuaj

nuk dshtd tenderi mi gmim md td ulht nd mesin e tenderiive qd plotisonin kbrkesat e dhdna n€

njoftimin e kontrat€s dhe nd dosien e tenderit.

Ju informojmd se kontrata i €sht\ dhdnd Operatorit Ekonomik " KIGA " SH-P.K., pdr nid vlerd td

pdrgiithshme prei 27'777.44 €.

Niise besoni se Autoriteti Kontraldues, gjatii procedurrls sd prola,rimit publik, ka shkelur LPP apo

rregullat e zbatueshme, ju keni td drejtd te parashtroni ankes-e pranr! Autoritetit Kontrahue\ nd bazd

t€ienit l0g/A te Ligjir-Nt. 04/L-04i p€r Prokurimin Publiktd Republi\is se Kosovds, i ndryshuar

dhe plotdsuqr me ltgin Nr. 04/L-237, ligiin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 0AL-092'

Dhania e lrontrat€s dshte e perkahshme dhe nuk pdrbdn nja marr€wshje kontraktuale deri nd

skadimin e intervalit, gjatd t€ iiltt o|urtu"sit e pasuksesshdm mund t€ kerla;n€ shqyrtimin e vendimit.

Edhe ndse nuk kemi qene nii gjendje t'i pdrdorim sherbimet tuaja kbsaj herc. besojma se do td vazhdoni

t€ shfaqni interesim pdr nismat tona td ardhshme t€ prokurimit '

Me respekt,

Mehmet Morina

Emri dhe Mbiemrin i zyrtarit tE Prokurimit

" KJO lgtgr u qreJlunel tertuYrLlvrvv qc t 
^u'Le 

ylwleDqqt '*"-"-,:.. .., 
- 

. -_, 
| '

niiTi*in per konirate dhe nd dosjen e tenderit, por tr) cil€ve rutk u €shtd dhen€ kontra'Lt7 ngase tenderdt e tyre nuk qene

Let6r standarde per tenderuesin e pasuksessh6m 6

nga ma ft mir€t sipas kriterit pdr dh€nien'e kontrat€s.

B58-NJoFTIMMBIVENDIMINEAUTORITETITKONTRAKTUES



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamushds

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

Let6r standarde p6r tenderuesin e pasuksessh6m

MamushE mi: 30.03.2026

Komuna e Milmushits- Zyra e Prokurimit Mamusltd

Pdr: Operatorin Ekonomik - Eko Lan Group SH.P.K., Suharcke,23000, Suhueke

Nr. i Prokurimit: 626 2 6 316 I 2 I
Nr,i brendshdm 626 2 6 001 I 2 I

TiIuIIi: *FURNIZIMI ME MATRIAL SHPENZAES HIGJIENIK"

E nderuar Zni. SAMIRE OSMANI

Faleminderit q€ mordt pjes€ n€ procedur€n e lartshdnuar td prolarimit publik Procedwa eshe udhehequr ni pajtim me

Ligjin p€r prokurimin-Fubtik tir. 04/L-042, i ndryshuar dhe plot€suar me ligiin Nr. M!L-237, ligiin Nr. 05/L-068 dhe

ligjin Nr. 05/L-092, sig citohet ne vazhdim "LPP".

Tenderi juaj dsht€ vler€suqr me htjdes sipas htshteve dhe kritereve t€ dh€na nd Njofiirnin pdr Kontrat€ dhe ne Dosien e

Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojm€ se tenderi i paraqitur nga anaiuaj nuk qe i suksvsshdm, ngase tenderi juai

nuk dshrd tunderi mi gmim md tt uldt nd mesin e tenderdve qd plotEnnin kbrkesat e dh€na n€

njofiimin e l<ontratds dhe n€ dosien e tenderit.

Ju informojm€ se kontrata i dshtd dhdnd Operatorit Ekonomik " KIGA " SIIP.K., pdr nid vlerd t€

phrgjithshme prei 27,777.44 €.

Ndse besoni se Autoriteti Kontrafuues, gjatd proceduriis sd prohtrimit publik, kn shkelur LPP apo

rregullat e zbatueshme, ju keni t€ drejtdie parashtroni ankese pronii Autoritetit Kontraktues, nd bazd

te 
"nenit 

t1g/A t€ Ligiit Nr. 04/L-04i per Prokurimin Publik td Republikix se Kosovds, i ndryshuar

dhe plot€suar me ltgin Nr. 04/L-237, ligiin Nr- 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05tL-092-

Dhdnia e kontratdi dshtd e perkohshme dhe nuk p€rbdn njd mat€vzthie kontrahuale deri nd

skadimin e intervalit, gjatd td itttt oftrrtursit e pasuksesshdm mund td kirlapd shqyrtimin e vendimit.

Edhe n€se nuk lcemi qene nd gjendje t'i pdrdorim sharbimet tuaja kbsaj here, besojmd se do td vazhdoni

td shfoqni interesim pdr nismat tona td ardhshme td prokurimit '

Me respekt,

Mehmet Morina

Emri dhe Mbiemrin i Q'rtaril te Prckurimit

858-NJoFTIMMBIVENDIMINEAUToRITETITKoNTR{KTUES



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamushds

OpStina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

845 - LetEr standarde p6r tenderuesin e suksessh€m

Mamushd md: 13.03.2026

Komuna e Momush4s- Zyra e Prokurimit Momushd

Piir: Operatorve Ekonomik -" KIGA " SH.P.K., Sllatine e Matlhe, 12000, Fushe Kosove

Nr. i Prokurimit: 626 1a 6 316 I 2 I
Nr.i brendshdm 626 ) 6 003 1 2 I

Me respekt,

Mehmet Morina
Emri dhe mbiemri i Zyrtarit td Prokurimit

Titulti: : "FURNIZIMI ME MATfuUL SHPENZUES HIGJIENIK"

I nderuar Z. ISMAIL SIABANI

Faleminderit qd mordt pjes€ n€ procedurt)n e lartshdnuar td prokurimii publik. Procedtra dshtd

udhdhequr n€ pajtim *i-tigr, per Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i rdryshuar dhe ploldsuar me

ligjin N). 04/L--237, ligjin Ni. Oitt-oos dhe ligiin Nr. 05/L-092,siq citohet ni vazhdim "LPP ".

TZnderi juaj eshtd vlerasuar me latjdes sipas kushteve dhe kerkesave ti dhdna nd nioftimin p€r

lrontrate dhe nd dosjen e tenderit-

Kemi kinaq€sin€ t0 ju njoftojme se ju keni dordzuar tenderin e pdrgiegishdm me gmimin md td ul€t,

si pergiigii ndaj kdikesbs per tunderin ne lidhje me aktivitetin e prolatrimit td lartcekur.

Juve ju eshte dhena l<ontrata me gmimin e sahiisuar nd tenderin tuai dlc nd paitim me afatet dhe

kushtet e dosjes sd tenderit.

Dhdnia e lrontratds dshta e pdrftohshme dhe nuk pdrbdn njd marriiveshje lontraWuale deri nd skndim

te intervalit, gjatd td cilit ofertuesit e pasuluesshdm mund td kirlajnA shqylimin e vendimit.

Bashkbngjitur me kitd letdr €sht€ vendimi pdr dh€nie td kontratds
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